第７回ＪＬＡシミュレーション審査会 事務連絡

１． 各地域の開催地及び開催日について 10 月 12 日に追加で再案内を致しましたが、その

後、神戸市須磨海岸の日程がさらに変更【11 月 26 日（土）→11 月 27 日（日）】になりまし

たので最新情報を下記の通りお知らせいたします。

  11/05（土）静岡県下田市吉佐美大浜海岸 申込締切 10/28

  11/12（土）新潟県柏崎市東の輪海水浴場 申込締切 11/04

  11/20（日）神奈川県横浜市横浜海の公園 申込締切 11/11

  11/27（日）兵庫県神戸市須磨海水浴場 申込締切 11/18

  12/18（日）大分県大分市田ノ浦ビーチ 申込締切 12/09

２．エントリーフォームは下記 URL にて申込願います。※なお、すでに申し込み済みのチームは、

再度申し込み不要です。

https://forms.gle/gKv9gYX93zZofpNH6

３．想定に関して、別紙のとおり変更されましたので確認願います。

【問合わせ先】

 〒105-0013 東京都港区浜松町 2-１‐18 トップスビル

公益財団法人 日本ライフセービング協会 担当 中山

電話 03（3459）1445 メール info@jla.gr.jp

https://forms.gle/gKv9gYX93zZofpNH6
mailto:info@jla.gr.j